お客様各位
2021 年 6 月

 メカトラックス株式会社

生産終了のお知らせ

拝啓
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、後継機種の販
売ならびに 3G 回線停波の流れに伴い、2021 年 6 月 をもって量産終了とさせて頂きま
す。在庫が無くなり次第、販売終了となります。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記
量産終了時期 ： 2021 年 6 月
量産終了機種 ： slee-Pi2、slee-Pi2 Plus、3GPi Ver.2、3GPi-SB Ver.2
後継機種 ：  slee-Pi2、slee-Pi2 Plus ⇒ slee-Pi3（販売中）

3GPi Ver.2、3GPi-SB Ver.2 ⇒ 4GPi（販売中）
※4GPi は 3G 回線には対応しておりません、ご注意ください。

今回の量産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。
ご不明点、後継機種及び互換性へのご質問、ならびに機器への組込等で継続保守が必要な
お客様は、弊社カスタマーサポートまでお問い合わせください。
これからも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

以上

メカトラックス株式会社
〒814-0001 福岡市早良区百道浜 3-8-33
福岡システム LSI 総合開発センター 6 階
TEL 092-843-9572 FAX 092-843-9571
カスタマーサポート（support@mechatrax.com）